
 AGROPODNIK  KN ĚŽMOST a.s.
 Koprník čp.32, 294 02 Kněžmost
 IČO 46356126, DIČ CZ46356126

Aktuální nabídka prodeje a služeb – střediska opravárenství od
1.9.2022

♦ Prodej technických plynů a svářecích drátů společnosti SIAD. 

♦ Prodej nafty v areálu společnosti.

♦ Prodej stáčených motorových olejů, provozních kapalin a jejich výměny přímo 
na místě (dílna v areálu fy Agropodnik Kněžmost a.s.)

♦ Zpětný odběr olejů, filtrů a jejich likvidace.

♦ Pronájem dílenských prostor (hydraulický zvedák, montážní jáma).

♦ Parkování techniky v zabezpečeném areálu firmy.

♦ Mytí tlakovou vodou WAP.

♦ Ostatní služby na našich internetových stránkách www.agpknezmost.cz

CENÍK stáčených motorových olejů a provozních kapalin

Motorový olej M7ADSIII 
Celoroční olej určený pro mazání zážehových a přeplňovaných vznětových motorů.
Specifikace: SAE 15W-40, API CF-4/SG

Prodejní cena:  71,- Kč/l

Převodový olej PP 90 
Převodový  olej  určený  pro  mazání  převodů  v  mechanických  převodech  vozidel,
převodovek  a náprav osobních a nákladních vozů  a zemních strojů,  které pracují  v
těžkých podmínkách při vysokých rychlostech nízkém točivém momentu, při nízkých
rychlostech  a  vysokém  točivém  momentu,  v  těch  strojích  a  zařízeních,  pro  které
výrobce doporučuje olej třídy GL-4 podle API.
Specifikace: SAE 90, API GL-4, MIL-L-2105

Prodejní cena:  80,- Kč/l

Hydraulický olej OTHPIII
Trvanlivý olej určený pro použití ve vysoce zatížených systémech hydrodynamických a
hydrostatických převodech vyžadujících malou změnu viskozity při změně teploty, dále
pro  zubová  a  lopatková  čerpadla  kde  je  požadována  vysoká  úroveň  ochrany  proti
opotřebení.



Specifikace: ISO VG 32, GM - Allison Type C3

Prodejní cena:  78,- Kč/l

Hydraulický olej OH HM46
Hydraulický  olej  určený pro  hydrostatické  mechanizmy s  vysokým  mechanickým  i
termooxidačním  namáháním,  vybavené  vysokotlakými  hydrogenerátory  s  velkými
požadavky na proti  oděrové schopnosti  oleje.  Jsou vhodné zejména pro hydrauliky
mobilních strojů, které pracují celoročně v nechráněném prostředí.
Specifikace: ISO VG 46, ISO 6743/4 HM, DIN 51 502 H, DIN 51 524 část 2 HLP,
CETOP RP91H, ISO TC 28/SC 4

Prodejní cena:  76,- Kč/l

Hydraulický olej OH-HV 46 
Podobné určení jako oleje předchozí skupiny třídy HM, ale při  požadavku na velmi
nízkou  závislost  viskozity  oleje  na  teplotě,  zejména  pro  vysokotlaké  mechanizmy
mobilních strojů,  které pracují  v širokém rozsahu teplot okolí.  Olej HV46 vyhovuje
specifikaci Poclain.
Specifikace: ISO 6743/4 typ HV, DIN 51 524 část 3-HVLP, DENISON HF-0/HF-2

Prodejní cena:  89,- Kč/l

Převodový olej Fluid UTTO 
Mimořádně výkoný olej pro traktory který překračuje požadavky hydraulických kapalin
a kapalin pro převodovky.  Použití-  vysoce výkoné převodovky,  nápravové převody,
hydraulické systémy, systémy mechanického řízení, mokré brzdy, PTO a hydrostatické
pohony. Lze používat v aplikacích vyžadujících maziva stupně API GL- 4 nebo SAE
80. Vynikající náhrada za motorové oleje až do stupně 10W-30.
Specifikace: John Deere JD J20C/J20D, Massey Ferguson CMS M1141/M1143,VCE
WB 101,  CNH MAT 3525 („134-D“  fluid),  ZF TE-ML-03E/05F,  API  GL-4 (SAE
80W, 10W-30), ISO 51 524 část 3 – HVLP/HVLPD (inf. ISO VG 68)

Prodejní cena:  103,- Kč/l

Motorový olej Egida L 104 10W40 
Lehko  běžný  motorový  olej  se  syntetickými  komponenty  formulovaný  na  základě
nejnovějších  požadavků  výrobců  automobilů  vyplývajících  z  nových  požadavků  na
omezení emisí výfukových plynů.
Specifikace: ACEA  E7/E5/B3/B4,  API  CI-4/CH-4/CG-4/CF-4/CF/SL/SJ,  Global
DHD-1, JASO DH-1, VOLVO VDS-3/VDS-2,  Mack EO-M Plus,  MB 228.3/229.1,
MAN M3275, Renault VI RLD, Cummins 20078/77/76/72/71, MTU Type 2, Allison C-
4

Prodejní cena:  99,- Kč/l

Motorový olej Egida LSA 053 SQ (SAE 5W-30) 
PRÉMIOVÝ  EXTRÉMNĚ  ODOLNÝ  MOTOROVÝ  OLEJ  PRO  NAFTOVÉ
MOTORY SE SNÍŽENÝM OBSAHEM „SAPS“  palivo šetřící motorový olej na bázi
syntetických základových olejů. Je vhodný pro velmi zatížené naftové motory, zejména



pro  motory  nákladních  automobilů,  autobusů  a  strojů,  které  plní  nejnovější  limity
výfukových plynů (EURO IV, V, VI) a využívají nejnovější typy katalytických systémů
výfukových plynů.  Je doporučován všude tam, kde je velmi důležitá vysoce účinná
schopnost  oleje potlačovat vznik opotřebení,  vysokoteplotních úsad a kde je kladen
důraz na nejdelší možné intervaly výměny motorového oleje dle doporučení výrobce
motoru. 
Specifikace:  ACEA  E6/E9/E4/E7  API  CJ-4  MB  228.51/228.31  MAN
M3477/M3575/M3271-1  MTU Type  3.1  MAN M3677  Volvo  VDS-4  RVI  RLD-3
MACK EO-O Premium Plus Scania Low Ash Deutz DQC IV-10 LA CUMMINS CES
20081 CATERPILLAR ECF-3 Detroit Diesel 93K218 
Prodejní cena: 159,- Kč/l

Převodový  olej  TOTAL  TRANSMISSION  GEAR  9  FE  75W80  (tahač-
převodovka) 
Vysoce výkonný olej pro mechanické převodovky. Vhodný pro používání ve vysoce
namáhaných  manuálních a  automatizovaných  mechanických  převodovkách.  Patří  do
kategorie FUEL ECO - šetřící palivo.
Specifikace:API GL-4, SAE 75W-80, ZF TE-ML 02E, MAN 341 Typ Z5, VOLVO
97307,  RENAULT  TRUCKS,  DAF,  MAN,  IVECO,  všechna  užitková  vozidla
vybavená převodovkou ZF (také s intardérem).

Prodejní cena: 189,- Kč/l

Převodový olej TOTAL TRANSMISSION DUAL 9 FE 75W-90 (  tahač-diferenciál)
(TOTAL)
Syntetický  převodový  olej  pro  mazání  synchronizovaných  či  nesynchronizovaných
mechanických  převodů  vozidel  (převodovky,  diferenciály…)  dle  technologie  T.D.L.
(Total  Drive  Line),  doporučené  mazivo  pro  mechanické  převodovky  a  nápravy
vyžadující  výkonovou  úroveň  API  GL-4  nebo  API  GL-5  resp.  API  MT-1,  rovněž
vhodný do mazacích systémů vybavených přídavným filtrem. Umožňuje prodloužený
výměnný interval. Velmi vysoký viskozitní index, zesílené EP a proti otěrové vlastnosti
pro optimální mazání převodů. Vynikající proti pěnivé a antikorozní vlastnosti, výborná
tepelná stabilita, snadné řazení při všech provozních podmínkách. 
Specifikace:  API GL-4/GL-5, MT-1, DAF, MB-Approval 235.8, MAN 341 Typ E3,
Z2,
MAN 342 Type M3, SCANIA STO 1: 0, VOLVO 97.312, ZF TE-ML 02B, 05B, 12L,
12N, 16F, 17B, 19C, 21B

Prodejní: 189,- Kč/l

TIGROL   ANTIFREEZE G11 (TYP C)

Vysoce kvalitní koncentrovaná (-80°C) modrozelená nemrznoucí chladicí kapalina pro
všechny  typy  spalovacích  motorů,  dle  specifikací  G11(G48).  Vyrobena  je  na  bázi
ethylenglykolu, s částečně organickými inhibitory koroze, bez obsahu dusitanů, aminů a
fosfátů.

Specifikace: VW TL 774 typ C, ASTM D 1384/2809/3306, BS 6580, Daimler Chrysler
325.0, SAE J 1034, MAN 324 NF, JIS K 2234, AFNOR NF R15-601, ONORM V
5123, PN-C-40007 a ČSN/STN 66 8910.

        
Prodejní cena: 69,-Kč/l



TIGROL  ANTIFREEZE G12+ (TYP D/F) 
Moderní  koncentrovaná (-80°C) nemrznoucí  chladící  kapalina světle  červené barvy,
určená pro všechny motory s bloky z hliníkových i železných slitin. Vyrobena je na bázi
ethylenglykolu, s organickými inhibitory koroze, bez obsahu dusitanů, aminů, fosfátů,
boraxu a silikátů. Vhodná je pro použití ve všech spalovacích motorech.
Specifikace:VW TL 774 typ D/F, ASTM D 3306, BS 6580, Daimler Chrysler 325.3,
SAE J 1034, MAN 324 SNF, Renault 41-01-001/R, JIS K 2234, PN-C-40007, Ford
WSS-M97B44-D,ONORM V 5123, PSA B71 5120

Prodejní cena: 89,-Kč/l

TECHNICKÝ BENZÍNOVÝ ČISTIČ
Výrobek pro technické účely např. čištění, odmašťování atd.

Prodejní cena: 69,-Kč/l

   

Prodej dalších provozních kapalin a mazacích tuků dle požadavku zákazníka.

Při odběru 200 l (sud) sleva 5 %.

Ostatní ceny služeb (mytí WAP, odborná práce dílny, parkování atp.) na vyžádání.

Prodejce si vyhrazuje právo na opravu ceny zboží před prodejem zboží, zjistí-li, že bylo
zboží nabízeno za chybnou cenu.

Všechny ceny v nabídce jsou bez DPH.

Kontaktní osoby pro uvedenou nabídku : +420 606 762 360   p. Straka Martin 
(skladník)
                                                                   e-mail: sklad  @  agpknezmost.cz
                                                                   +420 724 134 215 p.Píč Martin (vedoucí 
střediska)
                                                                   e-mail: pic.martin  @  centrum.cz

                                                                   Pracovní doba: Po-Pá od 6:15 do 14:45 hodin

Agropodnik Kněžmost a.s. je zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddíle B,
vl.1766


